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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EEETTWR

  2 AOAIIHS TWEETER (1) H 3  102

  3 AO+SECRF HIAIS (2) 10F   35  137

  4 TTEIPPR FORÇÂTES  3C   80  217

  5 ?AOKNGU PIPETTER (3)  5E   98  315

  6 ELREEDL KOU(R)GANE (4)  8A  101  416

  7 L+LYOEMD DÉRÉEL (5)  2I   25  441

  8 EM+TNMMO DOLLY (6)  4K   57  498

  9 -OSSETHR MÉMO (7)  1F   22  520

 10 NINQSEL HYSTÉROS (8) O 3  110  630

 11 ELN+AXUN QINS (9) 11E   47  677

 12 LNN+NVEI SEAUX J10   34  711

 13 LN+EZRSO VENIN N10   45  756

 14 LN+AAITU ZORSE (10) 15K   54  810

 15 TU+IVACE LAINA (11)  4A   26  836

 16 ITU+AJ LG AVEC I12   35  871

 17 BBDEIMU J UGULAIT (12) C 7  102  973

 18 BD+?UNAU IMBUE (13) B11   29 1002

 19 NU+F BE(R)LAUD (14) M 1   35 1037

FUR (15) M13   24 1061
 

  1: TWEETER [twité] v. 10 (= twitter) Poster (un Tweet).
 

      TWEETER [twiteur] n.m. Haut-parleur d'aigus.
 

  2: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  3: PIPETTER v. 10. voir à  pipeter.
 

      PIPETER v. 20 (je pipette...) (= pipetter) Prélever avec une pipette.
 

  4: KOURGANE n.m. Archéol. Tumulus russe.
 

  5: DÉRÉEL, ELLE adj. Psych. Qui est en désaccord avec la réalité manifeste.
 

  6: DOLLY (pl. DOLLIES ou DOLLYS) n.f. Cin. Chariot de traveling.
 

  7: MÉMO n.m. Note.
 

  8: HYSTÉRO adj. et n. Fam. Hystérique.
 

  9: QIN [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

10: ZORSE n.m. voir à  zébrule.
 

      ZÉBRULE n.m. Hybride de zèbre et de jument.
 

11: LAINER v. 10. Rendre moelleux (un tissu de laine).
 

12: JUGULER v. 10. Empêcher de se développer.
 

13: IMBU, E adj. Rempli, pénétré de.
 

14: BERLAUD, E adj. et n. Fam. Nigaud.
 

15: FUR I n.m. Au fur et à mesure : à mesure.


